

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D\_15 - Přeložka veřejného osvětlení

Soupis:

SO 08.14 - Přeložka sloupů el. osvětlení a kabelů el. osvětlení

Úroveň 4:

**2 - Nový stav**

KSO:

Místo: Nábřeží Svatky

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ:

262 36 419

DIČ:

CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatků v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

**Cena bez DPH**

**34 808,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 808,84	21,00%	7 309,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 118,70**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D\_15 - Přeložka veřejného osvětlení

Soupis:

SO 08.14 - Přeložka sloupů el. osvětlení a kabelů el. osvětlení

Úroveň 4:

**2 - Nový stav**

Místo:

Nábřeží Svatky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební  
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>34 808,84</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	624,78
997 - Přesun sutě	624,78
M - Práce a dodávky M	34 184,06
21-M - Elektromontáže	28 876,90
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 307,16

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D\_15 - Přeložka veřejného osvětlení

Soupis:

SO 08.14 - Přeložka sloupů el. osvětlení a kabelů el. osvětlení

Úroveň 4:

**2 - Nový stav**

Místo: Nábřeží Svatky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**34 808,84**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				624,78	
D	997		Přesun sutě				624,78	
1	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,900	396,30	356,67	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
2	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,900	222,90	200,61	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přemístění (odvoz) hominy, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km					
3	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	9,000	7,50	67,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přemístění (odvoz) hominy, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
D	M		Práce a dodávky M				34 184,06	
D	21-M		Elektromontáže				28 876,90	
4	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	1,000	681,10	681,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník					
5	M	M2	Svítidlo LED 15W, 3000k + modul MSB_C	kus	1,000	14 239,70	14 239,70	
	PP		Svítidlo LED 15W, 3000k + modul MSB_C					
6	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 609,70	1 609,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
7	M	M1	stožár sadový 5m osvětlovací v provedení "Brno" s termoplastickou manžetou	kus	1,000	8 048,50	8 048,50	
	PP		stožár sadový 5m osvětlovací v provedení "Brno" s termoplastickou manžetou					
8	K	210204202	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	681,10	681,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy					
9	M	M3	Elektrovýbroj stožárová - 2 okruhy	kus	1,000	1 981,20	1 981,20	
	PP		Elektrovýbroj stožárová - 2 okruhy					
10	K	P1	Provádění písmomalířských prací číslic nebo písmen, velikosti do 40 mm	kus	12,000	136,30	1 635,60	
	PP		Provádění písmomalířských prací číslic nebo písmen, velikosti do 40 mm					
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				5 307,16	
11	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	1,000	1 362,10	1 362,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásyvu, zhuštění a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3					
12	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	0,500	6 810,30	3 405,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15					
13	M	59246115	dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní	m2	0,090	1 114,50	100,31	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní					
14	M	28610563	trubka drenážní systému inženýrských liniových staveb celoperforovaná flexibilní tyčová PE-HD SN4 DN/ID 300 TP 6,0m šířka štěrbin 1,2mm	m	1,000	439,60	439,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka drenážní systému inženýrských liniových staveb celoperforovaná flexibilní tyčová PE-HD SN4 DN/ID 300 TP 6,0m šířka štěrbin 1,2mm					
	P		Poznámka k položce: drenážní systém inženýrských liniových staveb					

